

MALERFIRMA CLAUD HØEGH ApS

Stokagervej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Claus Høegh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMA CLAUD HØEGH ApS
 Stokagervej 5
 8240 Risskov

 Telefonnummer: 60609860

 CVR-nr: 35679871
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af malerarbejde både for private og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 106.138, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 412.411.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		674.371	751.618
Personaleomkostninger	1	-536.593	-607.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.300	0
Resultat af ordinær primær drift		131.478	144.493
Andre finansielle indtægter		0	445
Øvrige finansielle omkostninger		-950	-6.325
Ordinært resultat før skat		130.528	138.613
Skat af årets resultat	2	-27.577	-32.475
Årets resultat		102.951	106.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		102.951	2.738
I alt		102.951	106.138

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt		35.700	0
Anlægsaktiver i alt		35.700	0
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.931	38.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.176	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.678
Tilgodehavender i alt		377.107	47.169
Likvide beholdninger		122.011	555.211
Omsætningsaktiver i alt		504.118	607.380
Aktiver i alt		539.818	607.380

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		331.962	229.011
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		411.962	412.411
Hensættelse til udskudt skat		6.125	6.994
Hensatte forpligtelser i alt		6.125	6.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.267
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	7.793
Skyldig selskabsskat		28.446	27.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.590	141.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.695	2.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.731	187.975
Gældsforpligtelser i alt		121.731	187.975
Passiver i alt		539.818	607.380

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	229.011	103.400	412.411
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		102.951		102.951
Egenkapital, ultimo	80.000	331.962	0	411.962

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	488.306	584.958
Andre omkostninger til social sikring	23.645	13.372
Andre personaleomkostninger	24.642	8.795
	536.593	607.125
Antal Ansatte	2	2

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.446	26.532
Ændring af udskudt skat	-869	5.943
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	27.577	32.475

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.